ỦY BAN NHÂN DÂN               CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ PHƯỢNG TIẾN                              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:            /UBND-NNMT  Phượng Tiến, ngày      tháng 4 năm 2025

V/v tham gia ý kiến về việc giao quản  lý,

khai thác các công trình thủy lợi trên địa

bàn huyện

     Kính gửi: Phòng Nông nghiệp và Môi trường huyện Định Hoá.

UBND xã Phượng Tiến nhận được Công văn số 1892/UBND - NNMT ngày

04/4/2025 của UBND huyện Định Hoá về việc ý kiến về giao quản lý, khai thác

công trình thủy lợi trên địa bàn huyện.

Sau khi nghiên cứu nội dung văn bản và Quyết định số 769/QĐ-UBND

ngày 09/4/2024 của UBND tỉnh Thái Nguyên. UBND xã Phượng Tiến có ý kiến

tham gia như sau:

* Ý kiến tham gia:

+ Nhất trí với phương án: Giao Công ty TNHH MTV Khai thác thủy lợi

Thái Nguyên tiếp nhận và quản lý, khai thác các công trình thủy lợi hiện cấp xã

quản lý khai thác.

Nội dung tham gia ý kiến (đánh dấu x vào ô tương ứng)

Đồng ý

Không đồng

ý

X

+ Ý kiến khác: Không.

Trên đây là nội dung tham gia ý kiến về việc giao quản lý, khai thác các

công trình thuỷ lợi trên địa bàn xã Phượng Tiến./.

  Nơi nhận:

 - Như trên;

 - Lãnh đạo UBND xã;

- Lưu: VP, ĐCNN.

\

KT. CHỦ TỊCH

                PHÓ CHỦ TỊCH

Hoàng Văn Phát

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-08T14:20:09+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Hoàng Văn Phát<phathv.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-08T14:54:37+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Phượng Tiến<phuongtien.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-08T14:54:52+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Phượng Tiến<phuongtien.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-08T14:55:23+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Phượng Tiến<phuongtien.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!